



# RUPA & COMPANY LTD

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8<sup>TH</sup> FLOOR, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in;

Phone: +91 33 3057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

**FASHIONING  
INDIA SINCE  
1968**

## EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2016

(₹ in Lakhs)

Particulars	Three months	Three months	Nine months	Nine months
	ended Dec'16 Unaudited	ended Dec'15 Unaudited	ended Dec'16 Unaudited	ended Dec'15 Unaudited
Total Income from operations	20,964.23	22,656.14	70,239.30	70,475.58
Profit from ordinary activities before tax & exceptional item	2,684.41	2,167.48	8,311.03	7,115.17
Exceptional Item	-	-	-	1,229.99
Tax Expense	(984.08)	(758.72)	(2,951.90)	(2,518.07)
Net Profit after tax*	1,700.33	1,408.76	5,359.13	5,827.09
Equity Share Capital (Face value Re 1/- per share)	795.25	795.25	795.25	795.25
Reserves excluding Revaluation Reserve	35,794.58**	30,631.34***	35,794.58**	30,631.34***
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value Re 1/- per share)	2.14#	1.77#	6.74#	7.33#

\*There was no extra-ordinary item during the quarter and nine months ended December 31, 2016

\*\*As at March 31, 2016

\*\*\*As at March 31, 2015

#Not annualised

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine months Unaudited Financial Results are available on the Company's website at [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in), and on the Stock Exchanges' websites at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) & [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Place: Kolkata

Date: February 10, 2017

Ramesh Agarwal

Whole-time Director

DIN: 00230702

### SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

**FRONTLINE**

**EURO**  
FASHION INNERS

**bumchums**  
Fun it up!

**TORRIDO**  
Premium Thermals

**HUNK**

*Softline*

**THERMOCOT**

*Jon*

**foot ine**

**AIR**

ET-Kolkata-UFR B/W 16x25cm on 11/2/17





# রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

FASHIONING  
INDIA SINCE  
1968

রেজিস্টার্ড অফিস :

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো-চি-মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১  
ই-মেল আইডি : connect@rupa.co.in; ওয়েব : www.rupa.co.in  
ফোন : +৯১ ৩৩ ৩০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

ডিসেম্বর ৩১, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনির্ধারিত  
স্ট্যান্ডঅ্যালোন আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	ডিসেম্বর, ২০১৬-এ সমাপ্ত তিন মাস অনির্ধারিত	ডিসেম্বর, ২০১৫-এ সমাপ্ত তিন মাস অনির্ধারিত	ডিসেম্বর, ২০১৬-এ সমাপ্ত নয় মাস অনির্ধারিত	ডিসেম্বর, ২০১৫-এ সমাপ্ত নয় মাস অনির্ধারিত
কায়বার থেকে মোট আয়	২০,৯৬৪.২৩	২২,৬৫৬.১৪	৭০,২৩৯.৩০	৭০,৪৭৫.৫৮
করারোপণ এবং ব্যতিক্রমী দফার পূর্বে সাধারণ কাজকর্ম থেকে লাভ	২,৬৮৪.৪১	২,১৬৭.৪৮	৮,৩১১.০৩	৭,১১৫.১৭
ব্যতিক্রমী দফা	—	—	—	১,২২৯.৯৯
করবাবদ ব্যয়	(৯৮৪.০৮)	(৭৫৮.৭২)	(২,৯৫১.৯০)	(২,৫১৮.০৭)
করারোপণের পরে নিট লাভ*	১,৭০০.৩৩	১,৪০৮.৭৬	৫,৩৫৯.১৩	৫,৮২৭.০৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫
পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ	৩৫,৭৯৪.৫৮**	৩০,৬৩১.৩৪***	৩৫,৭৯৪.৫৮**	৩০,৬৩১.৩৪***
প্রতি শেয়ারে আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	২.১৪#	১.৭৭#	৬.৭৪#	৭.৩৩#

\* ডিসেম্বর ৩১, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে এবং নয় মাসে কোনও বিশেষ দফা ছিল না।

\*\* মার্চ ৩১, ২০১৬ তারিখে

\*\*\* মার্চ ৩১, ২০১৫ তারিখে

# বাবিকীকৃত নয়

দ্রষ্টব্য : সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in)-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ফেব্রুয়ারি ১০, ২০১৭

রমেশ আগরওয়াল

হোলটাইম ডিরেক্টর

DIN : 00230702

আমাদের প্রধান ব্র্যান্ডগুলির কয়েকটি

FRONTLINE

EURO  
FASHION INNERS

bumchums<sup>®</sup>  
Fun it up!

TORRIDO  
Premium Thermals

HUNK

Softline

THERMOCOT

Jon

foot line

AIR

Signature - Anu.B - VFR BW 16 x 25 cm on 11/2/17